
PROXY N02, s.r.0 aa
Kamplexru' bezpečnostní a detekuvníslužhv

SmIouva ostraze

uzavřená V souladu ustanovením

š 1 746 odst. 2 zákona č. BB/2012 Sb. Občanský zákonik níže

uvedeného dne, měsíce ro ku mezí těmito sm|uvními stranami.

MMKISMLI1521/2017

Objed nate|: Stamtární město Karviná

Zastoupenono Tomášem Ha n2lem. primátorem města

se sídIem sídIo: F ryštátská 72/1,733 24 Karvmá Fryštát

k podpisu oprávněna zák|adě pověření

a dne 14.12.2016 Ing. Helena Bogoczová MPA vedoucí Od boru majetkového

|Č 00297534

D|C: CZ00297534

BankovnI Spojení:

Čís|o účtu:

(dá|e jen obJednateU

a

0bstarate|: s.r.o.P roxy No2,

Sídlo: ul. Hrnčířská GS/2, 733 01 Karvína' Fryštát

ngtoupen:
Lubomírem Labanem jednatelem

lCQ:
27841 863

D|C: CZ 27841863

bank. spojení:

čísIo úč1u:

mobík

osoba oprávněná jednat ve věoech sm|uvn ích:

Lubomír Laban, jednateI

osoba oprávněná jednat ve věcech provozních:

Mgr. lrena Drobná, praject manager,

(dá|e Jen obstaraten

PROXV M72, s.r.o. HmČiřSka' 65/2 733 m Knrw'mz' - Fryštá: lC27841863. pary©emnich MM 1rg3yn02.l:g

( ď



s.r.0
€3X©PROXY N oZ,

KDmplexm' bezpečnasmía detektívní sIužby

uzavřeii tuto

ů L „ A U V

O poskytnutí zabezpečení areáiu bytových domů, na uiici F učíkové, čísIa popisná

1307,1308,1309,1310,131 i,1312,1313,1314,1315,1316,1317,

V Kawiné Nove'm- Městě .

Předmět smIouvy

1 , Bezpečnostní posouzení stavu, S 0hledem na reáinou situaci, navrh

optimáInihc řešení na zabezpečení předmětných objektů, důrázem na

zabráněni páchání trestné činnosti, dodržování zákazu vstupu nepovolaným

osobám, % jinému protiprávnímu jedna'ní.

2. iii mmm monitorovaciho zařízení“ Videofied"

3. Připojení do monitorovacího centra nás|edné střeže n í prostřednictvím

p0p|achových systémů.

Cas p|nění

včeině střeže ní bude dneZabezpečení výše uvedených domů, započato 17.října

2017. poběží nepřetržitě 24 hodin p0 dobu tři měsíců. do 17. Ledna 2018.

Cena p|nění

1 . Dohodou sm|uvních stran je stanovena cena za poskytováni bezpečnostních

s|užeb pF0 objednateie Ve smysiu zákona č.526/1990 Sb., násiedovně:

jednorázová částka (bezpečnoslní audii objektu ins(a|ace videofiedu. zapo]ení do

95

siému 1 Box střežení
000,00

m

cena m každý dalši měsíc moniiowva'ni s(řežení objekiú 1 800,00 Kč

cena za kaŽdy' vý]ezd zásahové jednotky spoiečnosu PROXY N02, s.r.o 450,00 KČ

uvedené bez DPH.Ceny jsou

. llrnčířská 733 M lCZ7841863.mmm No2, s.r.o. as/2 mmm - www „ praxy©emaich . www raxwu72.cz



_A

PROXY No2, s.r.a

K0mplexn/ hezpec'nastnI a detektivní služby

lV.

Termín pInění

Tato sm|ouva uzávíra' na dobu určítou :: účinností od 17. října 2017

do 17. ledna 2018,

V.

Platební podmínky

1 . Sm|uvní strany SS dohodly tak, že obstaratel bude za provedene služby

účtovat vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce, daňovým dok|adem

vystaveným do 7 dnú po sKončení zúčtovacího 0bdobí.

2. Faktury budou doručovány HH e|ektroníckou adresu objednáteie:

epodatelne©karvina.cz

3.
bhúta splatností je 21 dnú od data doručení daňového dokiadu objednateli.

4. Uhrada faktury bude objednate|em zasIána na u čet obstarateIe.

5_ V případě nedodržení Ihůty spiatnosti peněžniho závazku, zaplatí objednate|

obstarateii úrok Z prodIení ve výši 0,02 % Z d|užné částky za každý den

prodiení.

G. Předmět p|nění teto sm|ouvy objednatel pořizuje pro SVU U ekon0míckou

činnost. Pokud jsou součástí tét0 smiouvy stavební a montážní práce

zařázené pod číseinými kódy 41-43 kIasifikace p rodu kce CZ<CPA. dochází VE

smys|u š 92e zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z pHdaně hodnoty, V piatném

zněni, k přenesení daňové povinnosti na objednateIe. Obstaratei za tyto

provedené práce, bude vystavovat objednateli daňové dok|ady bez DPH

zv|ášť

VI.

gg škoduOdpovědnost

ObstarateI V vzniklé za Vznikiépřípadě škody odpovídá pouze škody prokazateiným

zaviněním € porušením povinností zaměstnanci obstarateie při zajišt'ování předmětu

sm|ouvy.

PROXY N02, s.r.n. . H m Čl'řskú 55/z 733 III Knrvind - Fryštót 4 lC 27B41H63. proxy©emu1Lc1 www.n[nyggúg

Z/



gg

PROXY N02, S. r'. 0

Komplexní bezpečnostní a deteku'yn! 51užby

VIl.

P0dmín ky poskytování bezpečnostnich služeb

Obstarate| se zavazuie:

1. Bezpečnostní s|užbu budou vykonávat pracovníci obstarate|e, kteří jsou pro

danou činnost řádně vyškoIeni, mají praktické zkušenosti E jsou řádně seznámeni

S mqu sm|ouvou.

2. vybaví své zaměstnance osobnlmi ochrannými prostřed ky, běŽnýmí

donucovacími proslřed ky spojovací techníkou.

3. Zaměstnanci obslarateie budou informovat OneprodIeně objednate|e zjištěných

závadách V zajištěnl objektu, kte ré zjistí během směny a požadovat sjednání

nápravy.

Obiednate| se zavazuie:

1. Bez pr0dleni oZna movat obsta rateIi všech ny skutečnosti, které mohou ovlivnit

výkon ostrahy majetku, bezpečnosti práce požární ochranu nebo skutečnosti,

kte rě mění předmět te'to smIouvy.

VIll.

0$tatní podmínky

1. KaŽda změna ustanovení této sm|ouvy musí být předem dohodnuta se

zmocněncem p ro styk obstaratelem řešena dodatkem ke sm|ouvě

2. Odpovědna osoba objednatele zmocněná pro styk: JUDr_ Renata HamrloVá

kontakt mobil č.722 280 360 ii Marie Bu|awová kontakt mobi| 722 280 599

3. Odpovědná osoba obstaráte|e zmocněná
pro styk; Lubomír Laban, mobiI

60321 7669

|X.

Závěrečná ustanoveni

1 . Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí přis|ušnými ustanoveními

Občanského zákoníku.

2 Sm|ouva může býl změněna nebo dop|néna jen na zák|adě dohody mezi obema

stranami písemným dodatkem stvrzeným podpisy zplnomocněných zástupcú

obou stran.

PROXY NDZ, S.r.n. HmČi'řská 55/z 33 111 Kurvmú - Fryštár „ lC 27B41853. praxy©emních WW



;A

PROXY N02, s.r.0

Kamplexníbezpečnostnía demktívní služby

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopísech, kdy každá ZB sm|uvních stran

obdrží po jednom vyhotoveni.

4. Sm|ouva nabývá p|atnosti dnem jejího pod pisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem uveřejnění V registru smluv.

5. Statutární město Karviná je povinným subjektem d|e zákona č. 340/2015 Sb., 0

registru sm|uv, v p|atném znění. Smluvní strany se dohod|y, že povinnosti dle

tohoto zákona V souvislosti H uveřejněnim smlouvy Zaiistí statutární město

Karviná.

6. Smluvní strany souhIasi H uveřejněním V registru smluv dle zákona č. 340/2015Sb,

O registru sm|uv, V platnem znění.

7. Smluvní
strany

souh|así tím, že V registru sm|uv bude zveřejněn ce|ý rozsa h

sm|ouvy ši to na dobu neurčito

V Karviné dne 17.10.2017

Za objednateIe Za obstaratele

|ng, Helena Bo ozová MPA Lubomír Laban
vedoucí Odboru majetkového jednate|

Magistrátu města Karvině Proxy No2. S.l'.O.

pRaxYNn2, s.r.o. . lIrnčířslm' 65/2 733 01 Knrviná - mm: . lC Z7841lló3. pmxy©emnich w

M
/


